
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/335/2023 
RADY GMINY TRZEBIESZÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Gminy Trzebieszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustaloną w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 51 885 288,98 zł zastępuje się kwotą 
51 937 308,98 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 34 295 571,08 zł i dochody majątkowe w kwocie 
17 641 737,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3 560 668,28 zł. 

2. Ustaloną w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 57 340 297,21 zł zastępuje się kwotą 
57 392 317,21 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 35 642 804,47 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
21 749 512,74 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3 560 668,28 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Trzebieszów 

 
 

Andrzej Nurzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1256



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1256


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-17T12:31:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




